工作原理
       U...系列液位监控器形成压力容器的一部分。
    一个立管通过过程连接安装在罐体的顶部。在UNA...系列液位
监控器的立管中有一个与浮子及其连接浮杆相连磁子系统，磁子系
统中永磁体的磁场将下面罐体中的液位变换到罐体之上，磁场穿透
立管管壁作用于外部磁翻柱显示单元、传感器和接点等，这样，就
可将下面不便观察的液位变换到易于观察和接线的空间进行显示、
变送和报警控制。

电话：+86 755 82915585              传真：+86 755 82915770
地下油罐、水槽液位监控器浮子表
型号    材料              订货号.            直径
(mm)
最高温度
(°C)
最大压力
(bar)
重量
(g)
最小法兰 厚度长度
(mm)
无磁子系统的浮球
SV   98
SV 105
SV 120
SV 200
1.4571
1.4571
1.4571
1.4571
21760
21763
21767
21746
  98 /   95
105 / 102
120 / 116
205 / 200
  95
102
116
200
200
200
200
200
16
25
16
10
180
257
235
788
DN100/PN16
DN100/PN25
DN125/PN16
DN200/PN10
0,8
1,0
0,7
0,8
ZVS 50/250
ZVS 50/350
ZVS 72/250
ZTS 50/250
1.4571
1.4571

带凹槽和压舌
17
型号    材料              订货号.            直径
(mm)
最高温度
(°C)
最大压力
(bar)
重量
(g)
最小法兰 厚度长度
(mm)
无磁子系统的浮球
深圳市共达自动化技术有限公司
网站：http://www.genta.cn      电子信箱：genta@china.com
地址：深圳市福田区彩田南路海鹰大厦16E室       邮编：518033
电话：+86 755 82915585              传真：+86 755 82915770
传感器
技术参数
接线盒：       尺寸：
A B C
A   = 铝        68/58/34       48,5mm 58mm 68mm
或              80/75/57 71,5mm 75mm 80mm
AP = 聚酯         80/75/55 69,5mm 75mm       80mm
AV = 不锈钢          Ø70         115mm   70mm       70mm
不锈钢或铝EExd接线盒可选
尺寸D与立管顶部选项有关
传感器护管： V = 不锈钢
分辨率：            K15 = 15mm (HT)
K10 = 10mm (HT)
K5     =   5mm (HT)
电阻链阻值：
标准设计：                      与长度和分辨率有关
…Ex型：        大约40 kOhm
…MU型：        大约1 kOhm
接线：            3线制
环境温度：
标准设计：       -  40°C to +120°C
…Ex…型：         - T4 - T6
…HT型：         -100°C~+250°C
A
D
M
 =
 .
. .
50
φ14
100 %
0 %
C
B
型号： AL.VK..-…-…
选型代码
../… 代码1 接线盒和传感器护管
接线盒
传感器护管
代码2
A
V
铸铝 AP
Ø16mm不锈钢管
聚酯 AV
VR
不锈钢 ADF 铸铝（EEx d）
25 x 15mm2不锈钢方管
分辨率（mm）
..K20 = 20mm
..K15 = 15mm
..K10 = 10mm
..K6,35 = 6,35mm
..K5 = 5mm
… 内置二线制变送器